

PİYASA FİYAT ARAŞTIRMA TUTANAĞI
KARAR ONAY/TEKİFLİ

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme Onayı Tarih ve Numarası:

Ghv.K.K.İği
İŞ MAKİNELERİNE ALT YEDEK PARÇA TEDARİKİ
13.03.2025 tarih ve 934.01.02-274911

30/2025

MAL/HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ												
Ks. Nu.	S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ DEĞER		MEDOR TİC.LTD.		EL-NAZ TRD.LTD.		DEMİSOY MARKETING LTD.		MERT KARDAN TRADING LTD.		5	
					Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
	1	COOLANT TANK (SU GENLEŞME TANKI) PARÇA NU : 2774837	1	ADET	12.000,00	12.000,00	30.000,00	30.000,00	14.300,00	14.300,00	13.500,00	13.500,00	10.750,00	10.750,00		
	2	HOSE PARÇA NU : 5P1262	2	ADET	1.400,00	2.800,00	650,00	1.300,00	790,00	1.580,00	990,00	1.980,00	750,00	1.500,00		
	3	HOSE (ALT HORTUM) PARÇA NU : 2667651	2	ADET	2.300,00	4.600,00	900,00	1.800,00	340,00	680,00	1.450,00	2.900,00	1.800,00	3.600,00		
	4	KAYIŞ, ALTERNATÖR PARÇA NU : 293-3905	1	ADET	2.400,00	2.400,00	1.200,00	1.200,00	2.000,00	2.000,00	1.850,00	1.850,00	1.700,00	1.700,00		
	5	LAMP (LAMB A) GPELOOD 24VOLT PARÇA NU : 2344325	2	ADET	2.500,00	5.000,00	1.250,00	2.500,00	1.150,00	2.300,00	14.750,00	29.500,00	1.800,00	3.600,00		
	6	LAMP HIGH BEAM (LAMB A UZUN HÜZME L) 24VOLT PARÇA NU : 2905749	2	ADET	5.500,00	11.000,00	650,00	1.300,00	1.350,00	2.700,00	14.700,00	29.400,00	4.500,00	9.000,00		
	7	LED LIGHT LAMP (LED LAMB A) 24VOLT PARÇA NU : E23443261	2	ADET	5.500,00	11.000,00	5.700,00	11.400,00	1.350,00	2.700,00			4.500,00	9.000,00		
	8	MIRROR (DİKİZ AYNASI) PARÇA NU : 2594758	2	ADET	12.000,00	24.000,00	1.750,00	3.500,00	1.300,00	2.600,00			9.500,00	19.000,00		
	9	TIE ROD (ROT KOLU) PARÇA NU : S644250	1	ADET	5.600,00	5.600,00	4.300,00	4.300,00	4.500,00	4.500,00	8.500,00	8.500,00	5.200,00	5.200,00		

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ																									
S. Nu.	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAKRİRİ DEĞER		MEDOR TİC.LTD.		EL-NAZ TRD.LTD.		DEMİSOY MARKETING LTD.		MERT KARDAN TRADING LTD.		5															
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)														
10	POLYAMİD YATAK PARÇA NU : F9906302	4	ADET	1.500,00	6.000,00	600,00	2.400,00	350,00	1.400,00	965,00	3.860,00	900,00	3.600,00																
11	TİE ROD (ROT KOLU) PARÇA NU : S0644246	1	ADET	4.600,00	4.600,00	4.100,00	4.100,00	4.500,00	4.500,00	9.800,00	9.800,00	5.200,00	5.200,00																
12	POLYAMİD YATAK PARÇA NU : F9906351	4	ADET	1.500,00	6.000,00	550,00	2.200,00	350,00	1.400,00	965,00	3.860,00	900,00	3.600,00																
13	POLYAMİD SAC YATAK PARÇA NU : 02011533	4	ADET	1.450,00	5.800,00	400,00	1.600,00	250,00	1.000,00	600,00	2.400,00	950,00	3.800,00																
14	VİTES KOLU PARÇA NU : 139-4702	1	ADET	100.000,00	100.000,00	102.000,00	102.000,00	64.000,00	64.000,00	205.000,00	205.000,00	98.000,00	98.000,00																
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				200.800,00		169.600,00		106.060,00		312.550,00		177.550,00																	
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR										TOPLAM (TL)													
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14				14		KALEM		EL-NAZ TRD.LTD.(M.Ş.:11927)								106.060,00													
TEKLİF GELMEYEN KİLM.				0		UYGUN GÖRÜLEN KİLM.		14		KALEM		İFTAL OLAN KALEMLER								0		TOP KİLM.		14		KARAR TOPLAMI		106.060,00	

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	İŞ MAKİNELERİNE AİT YEDEK PARÇA TEDARIKI	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	30 / 2025	Tarih: 29.03.2025
TAHMİNİ DEĞER: 200.800,00 TL	KARAR TOPLAMI: 106.060,00 TL	Onay Belgesi Nu :	13.03.2025	tarih ve 934.01.02-274911
İNCELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 17.03.2025/21.03.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.inuceahil.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 4 firma (Medor Tic.Ltd, El-Naz Trd.Ltd., Demsoy Marketing Ltd., Meri Kardan Trading Ltd.) geçerli teklif vermiştir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 14 kalemin(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14) toplam 106.060,00 TL karşılığında EL-NAZ TRD.LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

Fırat TÜRKÜNÇÜOĞLU AR
Bilal Bnb. (2008-Ord.1)
Sat. Al. Komisyon Başkanı